
 

  
 
Komplett och färgglad outdoorkollektion för barn fr ån  
Nanook of Sweden inför hösten/vintern 07-08. 
 
Inför hösten/vintern 07-08 lanserar Nanook of Swede n en komplett och färgglad 
kollektion med outdoorkläder för barn. För första g ången innehåller kollektionen 
alla de delar som ett barn kan behöva vid utomhusak tiviteter för att hålla sig varm 
och torr. I kollektionen finns skidställ, skalplagg , vinteroveraller, underställ och 
mellanlager för olika klimat samt diverse accessoar er. Kollektionen har anpassats 
till den rådande trenden med starka färger och är m er färgglad än tidigare 
säsonger.  
 
För första gången sedan starten gör Nanook of Sweden en komplett kollektion med outdoorkläder 
för barn. Helt nytt i kollektionen för hösten/vintern 07-08 är ett tvådelat skidställ i två 
färgkombinationer, fodrade vinterhandskar för baby och junior samt stickade mössor med 
retrokänsla i två färger. Kollektionen innehåller fler färger än tidigare och två av dem, nektarine och 
himmelsblått, är återkommande i samtliga ytterplagg.  
 
Småbarnsfamiljer tar med sina små barn på friluftsaktiviteter i en helt annan utsträckning är tidigare 
generationer, säger Maria Forsberg på Nanook of Sweden. Därför har vi nu satsat på att göra 
kollektionen så komplett att alla föräldrar kan hitta de perfekta outdoorkläderna hos oss oavsett vad 
de ska göra. Vi tillfredställer faktiskt allas behov idag.   
 
Sofia Wistam, med sina två yngsta barn Lennox 9 månader och Texas 3 år, är ny testfamilj och 
ambassadör för Nanook of Sweden sedan våren 2007. För henne är det självklart med funktion i 
barnens kläder. 

Jag har två helvilda små killar som inte sitter stilla en sekund, de klättar, busar, springer och hoppar i 
vattenpölar dagarna i ända. Utan riktigt bra kläder som tål deras framfart skulle min vardag inte 
fungera, säger Sofia Wistam. Bekvämligheten kommer såklart först, men sen är jag nog ganska fåfäng 
som mamma och vill gärna klä mina barn snyggt, säger Sofia, och med kläderna från Nanook of 
Sweden så får jag ju faktiskt allt i ett. 
 
 
Tvådelat skidställ: 

Skidstället är tillverkat med ett två lagers membran från Sympatex som ger plaggen utmärkt 
andningsförmåga och gör dem 100% vind- och vattentäta. För maximal värme till lägsta vikt och för att 
behålla smidigheten, är skidstället fodrat med det tekniska materialet Primaloft. Jackan har förböjda 
ärmar och byxan förböjda knän som ger extra bra passform och rörelsefrihet. Skidstället kommer i 
färgkombinationerna röd/nektarine samt himmelsblå/oliv i storlekarna 86/92, 98/104 samt 110/116cl. 
Plaggen tvättas i 40 grader utan blek- och sköljmedel samt tål att torktumlas och torkas i torkskåp i 
max 60 grader. Rekommenderat utpris är 2.195 kr för ett helt set.  
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Bild 1. Skidjacka med avknäppbar huva. Den är förlängd 
framtill för att skapa en tunnel om den knäpps. Förböjda 
ärmar ger extra bra passform och rörelsefrihet. Den har 
mjuka innermuddar och kardborrejustering i ärmslut, 
snölås i midjan, två vattentäta fickor fram och reflexer. 
Huva och krage är fodrade med microfleece.  

Bild 2. Skidbyxa med hög resårmidja, gylf mitt fram och 
justerbara hängslen. Från knät och ner samt på 
bakdelen är byxan förstärkt med Cordura som är ett 
extra slitstarkt material. Förböjda knän ger extra bra 
passform och rörelsefrihet. I benslutet finns snölås, 
kardborrejustering och reflexer.  



 

 
 
 
 
 
 
 
Fodrade vinterhandskar: 

Vinterhandskarna finns i två modeller och är tillverkade med ett 2-lagers membran från Sympatex® 
samt fodrade med Primaloft® för att vara lätta, smidiga och varma. Den mindre modellen har 
dragkedja ner över tummen för att lättare kunna tas på och av på ett litet barn. Den är tänkt att vara 
instoppad i ärmslutet på jackan/overallen som barnet bär. Kommer i storlekarna 74/80 cl och 
86/92cl. Den större modellen är 100% vattentät och går högre upp på ärmen med en resår och 
kardborrejustering. Tanken är att modellen ska användas utanpå ärmslutet. Kommer i storlekarna 
98/104 cl och 110/116 cl. Båda modellerna finns i färgen svart och har en reflexpasspoal i orange. 
Rekommenderat utpris är 200 – 250 kr. 

 
Stickade mössor: 

Mössorna är tillverkade i ull/acryl och fodrade med mjuk microfleece för bästa komfort och värme. 
Färgkombinationerna är röd/nektarine och himmelsblå/oliv och finns i storlekarna 49 cm och 53 cm.  

Rekommenderat utpris är 200 kr. 

  
 
 
För ytterligare information: 
Kontakta Maria Forsberg, Nanook of Sweden, mobil 076-224 48 90, eller via e-post på 
maria@nanookofsweden.se  
 
För högupplösta bilder: 
Gå in på www.nanookofsweden.se och ”Presservice”. Där finns högupplösta bilder på samtliga 
nyheter fria för publicering. 
 
Låna produkter från Nanook of Sweden: 
Kontakta Helena Ståhl på Things We Like PR, tel 08-31 30 60, mobil 070-775 58 33 eller via e-post 
helena@thingswelike.se  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fakta om Nanook of Sweden® 
Nanook of Sweden® grundades 2003 av Maria Frykman Forsberg och Camilla Pettersson som är bosatta på 
Ingarö. Nanook är grönländska och betyder isbjörn som symboliserar företagets kläder: tuffa smidiga kläder med 
hög funktion som klarar extrema miljöer. Kläder från Nanook of Sweden® säljs i 60 butiker runt om i Sverige. 
Kollektionen består av fem olika delar; närmast kroppen, tunna mellanlager, kraftiga mellanlager, ytterplagg och 
accessoarer.  De senaste tre åren har företaget mer än fördubblat sin omsättning och i år beräknas företaget 
omsätta 4 miljoner kronor. Tillverkning sker i Estland, Kina och Portugal. Läs mer på www.nanookofsweden.se  

Bild 3-4. Vinterhandskar Baby modell (tv) 
samt Junior modell (th). 

Bild 5-6. Stickade mössor i retro-stil i 
ull/acryl fodrade med microfleece. 
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